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SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Odd Erik Røstad

Saksnr Utvalg Møtedato

Komite for oppvekst, kultur og idrett

Kommunestyret - Ørland kommune 22.05.2014

Barnehagetilbud ut over lovpålagt nivå - forslag til revidering av vedtekter.

Vedlegg:
1 Reviderte vedtekter barnehage 150514

Sakens bakgrunn og innhold
Ørland kommune går inn i en periode med vekst og utvikling av lokalsamfunnet. 
Kampflybaseetableringen er ønsket velkommen til Ørland og bringer nye arbeidsplasser til 
kommunen. I en denne sammenhengen er det viktig å gjøre Ørland til et attraktivt bosted med 
bolyst for både nåværende og nye innbyggere. En av de kommunale strategiene for økt 
boattraktivitet vil kunne være tilbud om barnehageplass til innbyggerne ut over lovpålagt 
nivå. 
Både forsvaret ved leder i forsvarets familieforum og innbyggere med arbeidssted i og 
utenfor Ørland kommune, har den siste tiden henvendt seg til Ørland kommune og uttrykt 
bekymring i forhold til mulighet for framtidig bosetting og arbeid i Ørland uten mulighet for 
barnehageplass. 
Etter hovedopptak før barnehageåret 2014/2015, har Ørland kommune 7 barn uten lovpålagt 
rett som ønsker barnehageplass i løpet av høsten 2014 og ytterligere 6 barn uten lovpålagt rett 
som ønsker barnehageplass fra januar 2015.
Kapasitetsmessig er det mulig å ta inn ca. 15 småbarn i Futura i løpet av barnehageåret og 
sannsynligvis også 3 småbarn i Borgen fra og med januar 2015. De private barnehagene har 
tatt inn alle de har plass til.

Folkehelsevurdering
Ørland ser en trygg og inkluderende oppvekst som veien til fremtidig god folkehelse. 
Gjennom et godt barnehagetilbud vil både barn og foreldre involveres i forebyggende 
helsearbeid og delta på arenaer som legger til rette for trygge og gode oppvekstmiljø.

Administrasjonens vurdering
Tilbud om full barnehagedekning, dvs. at også barn født etter 31.8. året før det søkes om 
barnehageplass, vil være en viktig kommunal strategi i forhold til et mål om økt 
boattraktivitet, bolyst og dermed befolkningsvekst i Ørland kommune.

Ved hovedopptak 1. april, vil alle som har søkt om barnehageplass få tilbud om dette. For 
søknader om barnehageplass etter hovedopptak og med inntak i løpet av barnehageåret, vil 
det være en søknadsfrist på 3 mnd. Inntak av nye barn vil skje kvartalsvis med følgende 
inntaksdatoer i barnehageåret: 17.-22. august (nytt barnehageår), 1. oktober, 1. januar og 
1.april. Søknadsfrist og faste inntaksdatoer vil være med på å skape forutsigbarhet i forhold 
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til ansettelse av personale, og vil dermed også være avgjørende i forhold til å legge til rette 
for et kvalitativt godt barnehagetilbud.
I tillegg til behov som er registrert via søkere ved hovedopptak, bør det vurderes å sette av 
ekstra ressurser for å ta høyde for tilflytting før nytt barnehageår.

Finansiering – barnehageåret 2014/2015
Med utgangspunkt i søkerlister fra hovedopptak 2014, vil en utvidelse av kommunens 
barnehagetilbud til full barnehagedekning ut fra kriteriene over ha følgende kostnader:

Høsten 2014 kr. 250.000,-
Våren 2015 kr. 950.000,-
Totalt kr. 1.200.000,-

Finansiering behandles i forbindelse med revidert budsjett 2014.

Rådmannens innstilling
1. Ørland kommune tilbyr barnehageplass til alle barn i egen kommune fra og med 

barnehageåret 2014/2015. Dette betyr tilbud om barnehageplass også til barn født etter 
31. august året før opptak gjennomføres.

2. Søknadsfrist etter hovedopptak settes til 3 måneder, og inntak i barnehage etter 
hovedopptak skjer på følgende datoer: 1. oktober, 1. januar og 1. april.

3. Finansiering av tilbudet skjer via revidert budsjett 2014.


